（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

氏名又は事業者等の名称
事業者等の場合代表者名
所在地
電話番号

クレジット購入申込書

　宮城県が管理するクレジットを購入したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１　購入希望数量、単価
	購入希望数量 ※1 ※3
（t-CO2）
	購入希望単価 ※2
（円/t-CO2）

※1…１トン（t-CO2）単位で記入すること（売却上限数量を超える数量は申し込みできません）
※2…県内事業所向け先着販売の場合は空欄とすること。
なお、消費税及び地方消費税を除いた金額を記載すること。
　　　（契約時には、別途消費税及び地方消費税が加算されます）
※3…購入希望数量が残数量を上回った場合等は、上記の購入希望単価で残数量を購入していただきま
す

２　購入希望者の概要、連絡先
	氏名又は事業者等の名称

	事業者等の場合代表者名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	担当者所属・氏名

３　確認事項
	（１）
	私（当社・当団体）は、宮城県（みやぎスマエネ倶楽部）クレジット売却要領第３条第１項各号の要件を
□　すべて満たします
□　満たしません（満たさない場合、売却できません）

	（２）
	私（当社・当団体）は、宮城県（みやぎスマエネ倶楽部）クレジット売却要領第３条第２項各号に
□　いずれも該当しません
□　該当します（該当する場合、売却できません）

４　クレジットの移転・償却に係る事項
	クレジット
の活用予定

※1…クレジット活用内容・活用予定時期等、可能な限り詳しく記載願います。

	Ｊ－クレジット
保有口座の有無等
	□ Ｊ－クレジット保有口座を開設済みであり、移転を希望します。
□ 購入先として決定後、口座を開設する予定です。
□ 口座の開設は行わず、県による代理での無効化を希望します。

	その他要望等